
 

 
 

 

 

ZÁZNAM O VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Nákup strojů, pomůcek a vybavení pro kroužky a aktivity projektu – SŠ Kralovice“ 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Část 2 – Nákup strojů, pomůcek a vybavení pro kroužek Soustružení nás baví 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

ZN/118/KraloceSŠ/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

KraloceSŠ/602/21 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000359 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8676.html 

ZADAVATEL: Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

SÍDLO: nám. Osvobození 32, 331 41 Kralovice IČO: 00077704 

STATUTÁRNÍ 
ZÁSTUPCE: 

Mgr. Milan Oravec, ředitel školy 

KONTAKTNÍ OSOBA 1 Ing. Radek Čuřík, zástupce ředitele pro praktické vyučování 

E-MAIL: radek.curik@sskralovice.cz  

KONTAKTNÍ OSOBA 2 Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: ametyst.renata@seznam.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

Zadavatel vyhotovil Záznam o výběrovém řízení v části 2 veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem části 2 veřejné zakázky je zajištění dodávky strojů, pomůcek a vybavení pro kroužek Soustružení nás 

baví, realizovaný v rámci dotačního programu, a to dle specifikace a požadavků zadavatele uvedených v 

zadávacích podmínkách To vše včetně dopravy na místo plnění určené zadavatelem, odborné instalace, 

praktického předvedení, ukázky funkčnosti, zaškolení pracovníků zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plnění 

a poskytování záručního servisu. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 8. 7. 2020 do 15:30 hodin. Nabídky přijímány prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 26. 5. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

1. AUTOSTYL RAKOVNÍK, s.r.o., se sídlem Pražská 300, 269 01 Rakovník, IČO: 25793888 

2. AD TECHNIK, s.r.o., se sídlem Moskevská 1569/65 b. 101 00 Praha 10, IČO: 26409062 

3. WM Autodíly spol. s r.o. Hostivice, se sídlem Obchodní 1263/3, 301 00 Plzeň, IČO: 07486201 

4.     KOVÁŘ - NÁŘADÍ s.r.o., se sídlem Prokopova 233/32, 301 00 Plzeň 3, IČO: 26400821 

5.     JP Stroje s.r.o., se sídlem Svatavská cesta 1191, Kraslice 358 01,  IČO: 263670251 

 

mailto:radek.curik@sskralovice.cz
mailto:ametyst.renata@seznam.cz


 

 
 

 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena 1 elektronická nabídka.  

Ve lhůtě pro podání nabídek nebyla doručena žádná listinná nabídka. 

Označení nabídky Účastník Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

AUTOSTYL RAKOVNÍK s.r.o. 

se sídlem: Pražská 300, Rakovník PSČ 269 01 

IČO: 25793888 

08. 07. 2021 

12:04:18 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnovala níže uvedená dílčí kritéria: 

a) kritérium č. 1 – celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 % 

b) kritérium č. 2 – délka záruky – váha 20 % 

Při hodnocení se vycházelo z údajů o celkové ceně a délce záruky, které dodavatel uvedl v Krycím listu nabídky 

(Příloha č. 2 Výzvy) a v Návrhu kupní smlouvy (Příloha č. 3 Výzvy). 

Hodnocení nebylo provedeno, jelikož byla doručena pouze 1 nabídka. 

6. VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDEK 

 

Číslo nabídky Dodavatel Sídlo, IČO Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Délka záruční 
doby 

Pořadí 

E1 AUTOSTYL 

RAKOVNÍK 

s.r.o. 

 

se sídlem: Pražská 300, 

Rakovník PSČ 269 01 

IČO: 25793888   

521 185,91 Kč 
 
24 měsíců 

 
1 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodnul dne 9. 7. 2021 o výběru dodavatele AUTOSTYL RAKOVNÍK s.r.o., IČO: 25793888, se sídlem 

Pražská 300, Rakovník PSČ 269 01, který podal nabídku, předložil celkovou nabídkovou cenu, jeho nabídka úplná 

a splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a zadavatele. 

8. CENA SJEDNANÁ V KUPNÍ SMLOUVĚ 

V Kupní smlouvě uzavřené dne 10. 8. 2021 s dodavatelem dodavatele AUTOSTYL RAKOVNÍK s.r.o., IČO: 

25793888, se sídlem Pražská 300, Rakovník PSČ 269 01, byla sjednána cena 521 185,91 Kč bez DPH, tj. 630 634,95 

Kč včetně DPH. 

 



 

 
 

 

 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Kralovicích 

 
 
 
 
 
 
.................................................................. 

Mgr. Milan Oravec 
ředitel školy 
Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 


		2021-08-12T15:58:05+0200
	Mgr. Milan Oravec




